



به منظور پایان دادن به جنگ غزه خویشتن‌داری کنیم، اما وعده توافق آتش‌بس هرگز محقق نشد. من می‌گویم: ان‌شالله بشینیم با اعضای کری با هم عملی بشه! خدا را چه دیدید، شاید عهدنامه فینکشتاین هم عملی شد.

سعيد مهربان: در قطعنامه ۵۹۸ ظرفیت و همفکرانش جام زهر رو به امام خمینی نوشتند! همون جریان امروز سعی داره فتوای ولایت فقیه در قبال کمک به حزب‌الله رو نادیده بگیره اما این بار نخواهیم گذاشت...

علی بیطرفان: واقعا این روزها سوالی ذهنم رو مشغول کرده اگر اسرائیل یک جاسوس در بالاترین سطح در ایران داشت آیا اون جاسوس می‌تونست ضرباتی محکم‌تر از ضرباتی که ظرفیت به مقاومت زد رو بزنه؟

مهدی کیاریندسری: من آقای پزشکبان رو خیلی خوب و از سال‌ها قبل می‌شناسم با تمام مواضع غلط ایپشون اصلاح‌کسی نیست که روی حرف مستقیم رهبری حرف بزنند؛ این ظرفیت هست که نمی‌گذارد رئیس شورای عالی امنیت ملی اقدامی کند چراکه فیلش یاد هندوستان کرده تا طرح برجام منطقی‌ای را هم توپاچی کشور کند.

عطا بهرامی: سیاست خارجی دولت چهاردهم مرده متولد شد و ارسال پیام عدم واکنش یک‌سویه از طرف ظرفیت و... به ترورهای مشکوک فرماندهان حزب‌الله انجامید. این سیاست خارجی از پیش‌باخته؛ مانند دولت‌های خاتمی و روحانی امنیت ملی را با خطر وجودی مواجه کرده است. ایران ابزار کارآموزی سورنالیسم ظرفیت‌نیت.

محمد گودرزی‌زاده: ظرفیت کذاب است، همانطور که برای خوراندن برجام به ملت دروغ گفت؛ حالا هم در پس پرده تمام تلاشش را برای کُند کردن تیغ انتقام ایران می‌کند؛ در نهایت مثل برجام، گردن رهبری می‌اندازد تا خسارت محض دیگری رقم بزند و برخی ساده‌لوحان را بفریبند!

محمد براهینی: ای خائن رفتی آمریکا مشاوره دادی به این مسعود، حزب‌الله ضعیف‌ها مسلح‌زمین می‌داریم، ما مذاکره، دیدی چی شد؟ حالا هم انداختی گردن رهبری، چند سال بعد هم می‌ای توی مجلس میگی اشتباه کردم ولی تو همین میدان فلسطین دارت می‌زنی.

حجت احسان‌بخش: هر جای دنیا بود ظرفیت رو تا حالا به جرم ضربه به منافع کشور، اعدام کرده بودند ولی اینجا بهش مسئولیت بیشتر میدن...

آرزو فهیمی: از همین تریبون اعلام می‌کنم ظرفیت نماینده‌ی ما مردم ایران نیست. جناب آقای رئیس‌جمهور، اگه می‌خوای ما مردم پشتیبان شما بمونیم راه‌تون رو از آدمای وطن فروش و غربگدا جدا کنید

مهدی محمدی: آقای ظرفیت بودند تو این وضعیت قوت قلبیه برای اسرائیل دوستان خائن، لعنت بر تو که هستی.

ترگس والی‌زاده: چرا می‌گفتیم نه به دیپلماسی التماسی با ظرفیت؟! در ابتدای شروع حصر یمن، ایران اعلام کرد در حال ورود به یمن برای کمک و شکست حصر این کشور است. جان کری زنگ زد به ظرفیت و گفت ۲۴ ساعت مهلت بدید من جمعش می‌کنم، ۲۴ ساعت شد ۱۰ سال حصر یمن!

حسین رادنیبا: ظرفیت برای پزشکبان عمروعاص است با افکاری پلید و خودخواهانه اما برای نظام ابوالشعری بوده و هست. اگر نتوانیم خائن اما نادان... که مملکت و محور مقاومت را با این افکار پلید به لبه پرتگاه برده است... امیدوارم آقای پزشکبان از خواب غفلت بیدار شود... وضعیت دور و برش را درست کند... انشالله.

چرا حمله نکردید؟ چرا حمله نمی‌کنید؟

اما به غیر از اصلاح‌طلبان، دولت مسعود پزشکبان و محمدجواد ظریف، برخی از تندروها در فضای مجازی یک سبیل دیگر را هم برای انتقادات خود انتخاب کرده بودند. آنها سیستم نظامی کشور را هم در این مسیر مقصر دانسته و معتقد هستند عدم پاسخ به اسرائیل

پس از ترور اسماعیل هنیه باعث شده است تا این وضعیت رقم زده شود. یکی از مهم‌ترین چهره‌هایی که در این زمینه اظهارنظر کرده بود، علی‌علیزاده است. تحلیل‌گر اصول‌گرای ساکن اروپا که برای مردم چهره‌ای آشنا به شمار می‌رود. او در لحظاتی که هنوز قطعی بودن ترور سیدحسین نصرالله اعلام نشده بود، در توئیتر نوشت: «الحظتات پراضطرابی را می‌گذرانیم. شاید فردا این موقع ویدئوی سیدحسین منتشر شده و کذب بودن این شایعات اثبات شده باشد. امیدوارم. اما امیدوارترم که اضطراب این لحظات که فقدان شخصیت کلیدی محور مقاومت را قابل تصور کرد، زنگ بیدارباشی برای فرماندهان نظامی ایران بوده باشد و آنها را به بازبینی سیاست صبر استراتژیکی که پس از ترور هنیه اتخاذ کردند وادار کند.»

به غیر از علیزاده، در این مسیر به برخی دیگر از اظهارات نیز را در پی صراط ملاقات خواهیم کرد.

علی بیطرفان: ۳۶ ساعت از فرمان جهاد رهبر انقلاب گذشته، مسئولین دولتی، نظامی، مجلس شورای اسلامی و... چه اقداماتی در راستای اجرای دستور انجام دادند؟ بر همه‌ی مسلمانان فرض است که با امکانات خود در کنار مردم لبنان و حزب‌الله سرفراز بایستند و در روبرویی با رژیم غاصب و ظالم و خبیث آن را یاری کنند.

م.طالبی. دارستانی: دقیقاً داریم چه غلطی می‌کنیم؟! دو ماه پیش حضرت آقا دستور خونخواهی دادند... اجرای دستور را مطالبه کردیم؛ گفتند: باید زیرساخت‌های یک حمله همه‌جانبه را آماده کنیم... ارتش و سپاه با هم گفتیم: نیروهای مسلح تا الان چه کار می‌کردند که حالا تازه می‌خواهند زیرساخت آماده کنند؟ امه‌متر از ایجاد زیرساخت‌های حمله دفاعی، مگر کار مهم دیگری هم داشتند؟ گفتند: عجلو نباشید! گفتیم: صبوریم! اما تجربه نشان داده بر برخی دعوت به صبر می‌کنند تا مطالبه فروکش کند.

حوزه‌شکران: پیام رهبری در حالی صادر شده بود که قطعاً ایشان از شهادت سیدحسین نصرالله باخبر بودند. اما این بار مسئولین مخاطب قرار نگرفته‌اند. خبری از دستور انتقام به‌نظامیان نیست و ایشان دست کمک به سوی مردم دراز کرده‌اند. شما هم ندای: «با اشیاء الرجال و لاجال» رهبری را می‌شنوید؟

مطهری بهانه شد

در همان زمانی که فضای کشور درگیر ماجرای ترور بود، علی مطهری توییتهی در نقد عملکرد ایران پس از ترور اسماعیل هنیه منتشر کرد: توییتهی که پس از انتشار، بهانه‌ای به‌دست برخی از اصول‌گرایان داد تا نظرات را خطاب به مطهری بگویند که سمت و سوی آن رقیب سیاسی بود. علی مطهری در توثیت خود نوشته بود: «تعلم ایران در پاسخ به ترور شهید اسماعیل هنیه در تهران در حالی که دنیا منتظر پاسخ ایران بود، باعث شد رژیم صهیونی جرات پیدا کند که سیدحسین نصرالله را هم ترور کند. ما فریب آمریکا را خوردیم که بی در پی پیام فرستاد که نزدیک هفته دیگر آتش‌بس را برقرار می‌کنیم. الامور مرهونه‌باوقاتیها.»

پس از انتشار این توثیت، نظرات جالب توجهی از سوی برخی اصول‌گرایانی که در فضای مجازی شاخص هستند، داده شد. علی‌اکبر رائفی‌پور، با واکنش به این توثیت نوشت: «حالا فهمیدید چرا حرف ولی جامعه بر روی زمین ماند؟ مگر ایشان نفرموده بودند: رژیم صهیونی جنایتکار و تروریست با این اقدام (ترور شهید هنیه) مینه‌ی مجازات سختی را برای خود فراهم ساخت و خونخواهی او را که در حریم جمهوری اسلامی ایران به شهادت رسید، وظیفه خود می‌دانیم و مگر نه اینکه دوباره فرمود: اگر در مقابل دشمن مهاجم عقب‌نشینی غیرتاکتیکی کردید، مورد غضب الهی قرار می‌گیرید چه کسانی با اعتماد به آمریکا و وعده‌های دروغینش در انجام امر ولی جامعه تعلل کردند؟ خدا می‌داند که جگرمان خون است؛ به‌خدا اگر جان تمام صهیونیست‌ها به اندازه یک تار موی سیدحسین نصرالله می‌آزید غضب الهی از این بدتر؟ مایکی از اولیاء الهی را از دست دادیم.»

علاوه بر رائفی‌پور، یک چهره سیاسی و نماینده مجلس نیز وارد ماجرا شد. امیرحسین ثابتی یکی از نزدیکان سعید جلیلی نیز در توییتهی نوشت: «ضمن تشکر از موضع خوب آقای مطهری، از ایشان می‌خواهم تا دقیقاً اعلام کنند چه کسی فریب آمریکا را خورد و با سرپیچی از دستور رهبر معظم انقلاب و متوقف کردن

عملیات انتقام‌شهیذ هنیه، باعث ترور سیدحسین نصرالله شد؟ چرا تاوان ساده‌لوحی عده‌ای خاص را باید ۸۰ میلیون ایرانی و جبهه مقاومت بدهد؟»

اما به غیر از این دونفر، چندصد کامنت دیگر زیر این توثیت قرار داده شد، تعدادی از سایبری‌ها که نام و نشان غیرواقعی دارند فضا را برای فحاشی به‌محمدجواد ظریف فراهم دیدند و عده‌ای دیگر که نام و نشان مشخص داشتند، همان مسیر علی‌اکبر رائفی‌پور را مورد استفاده قرار دادند که در زیر به برخی از آنها اشاره می‌شود:

علی‌اکبر خدادادی: شما و دوستان تان فریب خوردین. خودت رو با ما جمع ننند. از لحظه ترور مهمان هنیه تا دیشب هر ساعت اخبار را کنترل می‌کردم، تا وعده صادق ۲ را شاهد باشم، ولی... دستمان در این دنیا بسته است. آقای مطهری شما و هم‌فکران تان را در پی صراط ملاقات خواهیم کرد.

سعید سعیدی: مسعود پزشکبان در همین مدت کم ریاست جمهوری با مشاوره‌های غلط ظریف به اندازه‌ی ۸ سالِ روحانی خسارت به بار آورد.

زینب آزادی: از بارزترین صفات سرطان اصلاحات غریزه فریب خوردن است! جناب مطهری واضح‌تر بگویید چه کسانی مجدداً فریب آمریکا را خوردند و مسبب ریخته شدن خون سید المقاموه شدند!

محمد حسینیان: حتی اینکه می‌گویند فریب خوردیم هم به قصد فریب ماست؛ مگر روزی بود که از شدت حملات‌شان کاسته شود؟ مگر روزی آمد که فرماندهی ترور نشود؟!

محمد حسین رحیمی: می‌گن فریب خوردیم که بهشون مهلت داده شود تا بیشتر فریب بخورند. نمایندگان مجلس هنوز بیدار نشدند؟!

سجاد خادم: فریب خوردیم؟ همین؟! غلط کردید برای بار هزارم فریب خوردید، بی‌شرف‌ها... این بار فریب خوردن شما باعث شد سگ‌هار منطقه جسارت و مجال سلاخی بیشتر پیدا کنه و سیدحسین رو زان بگیره! مرد اگه بودید باید از خجالت آب می‌شدید شماها رو باید بابت اعتماد احمقانه‌تون به اجنبی دادگاهی کرد.

لیلی فتاحی: وقتی با یک نفر معامله می‌کنی و طرف بدحساب و دروغگو از آب در میاد و دبه می‌کنه برای بار دوم پیشش نمیری برای معامله. این اتفاق اسمش هر چی باشه فریب‌نیت!

پوریا فاضل: سرنوشت ۸۵ میلیون ایرانی در گرو فریب‌خوردن‌های آقایان؟ فریب یک بار دو بار! وقتی مدام تکرار بشه دیگه ساده‌لوحی نیست، پروژه است...

بهانه فراهم می‌شود

آنچه در این گزارش آمد نمونه‌هایی از فضاسازی است که برخی از تندروها پس از ترور سیدحسین نصرالله در پیش گرفته‌اند؛ به عبارتی آنها در راستای همان تئوری معروف «هدف وسیله را توجیه می‌کند»، فقط به دنبال بهانه‌ای هستند تا هر کسی که بر خلاف آنها نظر سیاسی دارد را تخریب کرده و آنها را مقصر همه چیز قاتوه دهند.

البته نباید این نکته را هم دور از نظر داشت و به آن اشاره نکرد که در فضایی که تندروها ایجاد کرده‌اند، عده دیگری از اصول‌گرایان مقابل آنها ظاهر شده و مسیر مورد استفاده این طیف را مورد نکوهش قرار دادند. اما به‌رغم تمام این نکوهش‌ها، راه تندروها ادامه دارد و آنها هر چیزی را بهانه می‌کنند تا به رقیب سیاسی حمله کرده و او را تخطئه کنند و در این مسیر راهی تکراری را می‌روند. چهره‌های شاخص‌شان حرفی را مطرح کرده و اکانت‌های فیک سعی می‌کنند با تکرار هشتگ‌هایی، در فضای مجازی شروع به فضاسازی در راستای سیاست‌های کلان‌شان کنند. برای مثال از ساعت‌های پس از اعلام احتمال ترور سیدحسین نصرالله اکانت‌های بی‌نام و نشان‌شان هشتگ «تله اصلاحات» را مورد استفاده قرار داده و در کنار هشتگ‌های ساخته خودشان مانند «سرطان اصلاحات، استیضاح پزشکبان و عزل ظریف» سعی می‌کنند با ترند کردن این هشتگ‌ها، فضای مجازی را به محل دعواهای سیاسی و فشار به دولت تبدیل کند؛ مسئله‌ای که در بجموحه مشکلات خارجی و داخلی و در شرایطی که نیاز به آرامش برای رسیدن به تصمیمی عادلانه و مدبرانه و منطبق با منافع ملی و رویکرد بین‌المللی جمهوری اسلامی دربارہ حمایت از مقاومت داریم، سعی است که اگر نتوانیم مهلک است، قطعاً ما را به سمت بهبود هم سوق نمی‌دهد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک برابربرای شماره ۱۴۰۳۰۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۱۹ مورخ ۱۴۰۳/۵/۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۸ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت‌آباد تهران تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رشید قلی‌زاده فرزند علی به شماره شناسنامه ۵۵۱ صادره از بستان‌آباد در شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۱۵۸ مترمربع پلاک ۱۲۹۱۴ فرعی از اصلی فرروز و مجزی شده از پلاک ۱۱۹۱ فرعی از ۲ اصلی واقع در بخش ۱۲ تهران خریداری از مالک رسمی آقای محمدکاظم زندبه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و سپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۲۶- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۲۷

م الف: ۱۳۲۶۱

خداداد بشیری- رئیس ثبت اسناد و املاک

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور- حوزه ثبت ملک زیادشت تهران

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی چون برابر آراء شماره ۱۴۰۳۰۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۱۹ و ۱۴۰۳۰۶۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۱۳ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۲ منضم به نامه شماره ۱۴۰۳۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۱۴ و ۱۴۰۳۰۳۰۱۱۴۷۰۰۲۱۵ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۲ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی زراعی، باغات و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب ۹۵/۹/۲۵ مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک زیادشت تهران، تصرفات مغروری و مالکانه و بلاععارض ولی سبیه یا بخشایش فرزند محمد به شماره شناسنامه ۳۸۷۶ و شماره‌کد ملی ۱۷۳۸۹۸۱۲۹ متقاضی پرونده کلاسه ۱۴۰۳۰۳۰۱۱۴۷۰۰۳۴۸ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۲ و علی نورانی بخشایش فرزند موسی به شماره شناسنامه ۲۶ با شماره کد ملی ۱۷۳۹۳۳۹۷۵۴ متقاضی پرونده کلاسه ۱۴۰۳/۱۱/۴۴ مورخ ۱۴۰۳/۵/۲۲ با المناصه نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۴۴/۵۲ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۲ اصلی واقع در تهران بخش ۱۵ تهران محرز شده لذا به منظور اطلاع ذوق‌المشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز در روزنامه آگهی می‌گردد در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و سپس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی و عدم وصول واخواهی و اعتراض طبق مقررات اقدامات مقتضی بعدی معمول خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۲۶- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۵/۲۷

م الف: ۱۳۲۵۶

محمدعلی ابراهیمی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زیادشت تهران

سیاستمداران



اسرائیل در ستیز با زمان

محمدمهدی مجاهدی، استادعلوم‌سیاسی در یادداشتی در کانال تلگرامی‌اش نوشت: «این گسترده‌گستره دید، ایسن کلان‌نگری، می‌تواند گامی کمک کند که جوگیر بشویم، یعنی ذهن و روان‌مان زیر آوار اجبار آلود اخبار دفن و خفه نشود تا بتوانیم درک و دریافت‌مان را از حوادث بازتظیم و متوازن کنیم و خود را در موقعیت جدید بازنمایی و بازسازی کنیم. تصویری که در روزهای اخیر نسیم نیکلاس طالب از افق گسترده‌تر تحولات ترسیم می‌کند، به جای آرزوآندیشی یا بیان آرزو در قالب اندیشه، چنین کارویژه‌ای دارد. اومی‌نویسد: «به‌یاد داشته‌باشیم کشتار، هر قدر هم هوشمندانه و زیرکانه باشد، در بهترین حالت، بر بقایمی‌افزاید و چه‌ساخت‌فنار ابالای می‌برد». اسرائیل با نصرالله و جانشینان اونمی‌جنگد؛ با زمان می‌جنگد [یعنی دیر با زود محکوم به فناست].» وی در بخش دیگری از این یادداشت آورده است: «نکنه‌ی نسیم طالب که علی‌الاصول، امنیت و قرار و ثبات پایدار در الگوریتم «پروژه دولت‌سازی اسرائیل» تعبیه‌شده است. اسرائیل، به‌مثابه‌یک پروژه ملت‌حولت‌سازی، چون تداوم و بقایش در گرو کشتار همیشگی و فرآینده‌ی دیگران است، و برای این کشتار و سر پا ماندن، همیشه به قیم و بزرگتر نیازمند است، محال است که با زیست‌محیطش سازگار شود و به همین علت، سرنوشتی جز بی‌ثباتی و بی‌قراری و ناپایداری مدام، در نهایت، فنا و واپاشی ندارد. پیچیدگی و پیش‌رفتگی عملیاتی و اطلاعاتی و جنگ‌افزایی اسرائیل ناگزیر و همیشه نیازمند آمریکا به‌منابه‌ی قیمی (موقت) و در خدمت کشتار همیشگی و فرآینده‌ی دیگران در زیست‌محیط این رژیم است. به همین علت، این پیچیدگی واپوش‌رفتگی‌ها، که در ستیز ناگزیر و گریزناپذیر اسرائیل با زمان، چیزی بر پایداری و تاب‌آوری این رژیم نمی‌افزاید. اسرائیل پروژه‌ای خودیوران گراست.»



با توجه به مواضع صلح‌طلبانه و تجربیات اقدامات شود

نهیضت آزادی ایران در بیانیه‌ای حمله تروریستی اسرائیل در بیروت را محکوم کرد. در بخشی از این بیانیه آمده است: «حمله تروریستی دولت اشغالگر اسرائیل در روز جمعه ۶ مهر ۱۴۰۳ با فرورختن ۸۵ بمب سنگرشکن یک‌تنی بر محل فرماندهی حزب‌الله، در منطقه متراکم ضاحیه بیروت، موجب تلفات سنگین انسانی ساکنان ساختمان‌ها و هدف اصلی ترور، سیدحسین نصرالله، همچنین جمعی از فرماندهان عالی‌رتبه و سردار نیلفروشان، نظامی ارشد ایرانی که در محل حضور داشتند، گردید. قابل توجه است که بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر دولت غاصب اسرائیل، که سابقه نسل‌کشی مردم فلسطین در غزه را در کارنامه خود دارد، روز جمعه اندکی قبل از شروع سخنرانی شرم‌شور خود در سازمان ملل متحد، که موجب ترک اعتراضی اکثریت نمایندگان شد، مجوز این حمله را صادر کرده بود. نهضت آزادی ایران تجاوز تروریستی دولتی رژیم اشغالگر اسرائیل به بیروت را که موجب جان باختن و مجروح شدن جمع زیادی از مردم لبنان و نیروهای مقاومت شده است محکوم دانسته، مراتب همدردی و تسلیت خود را به ملت و دولت لبنان و خانواده‌های قربانیان این حادثه ابراز می‌دارد و برای آنان به‌ویژه مجروحان و آسیب‌دیدگان سلامت و شکیبایی مسئلت دارد. نهضت آزادی ایران انتظار دارد که حاکمیت جمهوری اسلامی ایران با توجه به پیامدها و تجربیات سیاست‌های چهار دهه گذشته خود در عرصه بین‌المللی و در منطقه، به‌ویژه با توجه به مواضع صلح‌طلبانه و واقع‌بینانه رئیس‌جمهور آقای دکتر پزشکبان در سخنرانی ایشان در جلسه جمع عمومی سازمان ملل متحد، اقدامات لازم را برای اصلاح سیاست‌های گذشته و توقف جنگ و برقراری صلح در سطح منطقه در راستای منافع ملی انجام دهد.»